[image: image2.jpg]Fundusze : v Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita alowsze. Europejski Fundusz

Program Regionalny - Polska serce Polski Rozwoju Regionalnego




Numer sprawy: …/D/BLP/2020
[image: image1.png]KRAJOWY
=S

PLAN

Rzeczpospollta

- Polska

Sfinansowane przez
Unie Europejska
NextGenerationEU






Załącznik nr 2 do SWZ
FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa i adres Wykonawcy:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………... 
Osobą uprawnioną do kontaktu z Zamawiającym jest (imię, nazwisko):………………………
tel.:……………………… fax.: ……………………………e-mail ……………………………
adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): ………………………………….
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym przez Sieć Badawczą Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Motoryzacji w przedmiocie: „Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych” (znak postępowania: ZP/26/2024) oświadczam, że: 
1. Zapoznałem się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.
2. Akceptuję Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

3. Oświadczam, że pozostaję związany niniejszą ofertą zgodnie z SWZ.
4. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia na warunkach ustalonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:
a) w ramach Zadania 1 („Dostawa systemów kontrolno-pomiarowych”) za łączną cenę brutto ………………….. zł, zgodnie z poniższą kalkulacją:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lp. 
	Nazwa przedmiotu 
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa 
w PLN
	Wartość netto w PLN

(kol. 3 x kol. 4) 
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto w PLN
	Nazwa producenta, typ/model *)

	1
	Obudowa do kart pomiarowych zgodna z wymaganiami określonymi w pkt. 4.1 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	2
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….
Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	2
	Obudowa do kart pomiarowych zgodna z wymaganiami określonymi w pkt. 4.2 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	1
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	3
	Moduł pomiaru napięcia zgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 4.3 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	3
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	4
	Moduł pomiaru napięcia zgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 4.4 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	3
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	5
	Moduł pomiaru napięcia zgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 4.5 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	3
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Model: ……………… Typ/model: ……………….

……………………………….

	6
	Moduł pomiaru napięcia zgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 4.6 OPZ załącznika nr 1A do SWZ- Zadanie nr 1
	3
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	
	
	
	SUMA
	……………………
	
	………………….
	


*) UWAGA. Formularz ofertowy nie podlega uzupełnieniu, tym samym niepodanie przez Wykonawcę wymaganej nazwy producenta oraz typu/modelu oferowenego urządzenia spowoduje odrzucenie oferty  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5 ustawy Pzp
oraz udzielam na okres:

 
☐ 12


☐ 24


☐ 36




miesięcy gwarancji jakości liczonych od daty końcowego odbioru przedmiotu zamówienia.
b) w ramach Zadania 2 („Dostawa czujników momentu obrotowego”) za łączną cenę brutto…………..…. zł, zgodnie z poniższą kalkulacją:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lp. 
	Nazwa przedmiotu 
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa 
w PLN
	Wartość netto w PLN

(kol. 3 x kol. 4) 
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto w PLN
	Nazwa producenta, typ/model *)

	1
	Czujnik momentu obrotowego zgodny z wymaganiami  określonymi w Załączniku na nr 1B do SWZ – Zadanie nr 2
	3
	
	
	
	
	Nazwa producenta: ……………………………….

Typ/model: ……………………………….

……………………………….

	
	
	
	SUMA
	……………………
	
	………………….
	


*) UWAGA. Formularz ofertowy nie podlega uzupełnieniu, tym samym niepodanie przez Wykonawcę wymaganej nazwy producenta oraz typu/modelu oferowenego urządzenia spowoduje odrzucenie oferty  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5 ustawy Pzp
oraz udzielam na okres:

 
☐ 12


☐ 24


☐ 36




miesięcy gwarancji jakości liczonej od daty końcowego odbioru przedmiotu zamówienia.
c) w ramach Zadania 3 („Dostawa analizatora mocy”) za cenę brutto: ............................ zł
 wyliczoną zgodnie z wzorem: 

Cena całkowita (C) = Cena zamówienia podstawowego (CZP) + Cena zamówienia opcjonalnego (CZO) i wynikającą z poniższych tabel.
A. FORMULARZ CENOWY DLA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO (CZP)
	Lp.
	Nazwa produktu
	Cena netto

za 1 sztukę
	Stawka podatku VAT 
	Cena brutto 


	Nazwa producenta, 
typ/model *)


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Analizator mocy zgodny 
z wymaganiami określonymi 
w pkt. 5 OPZ – Załącznik nr 1C 
do SWZ – Zadanie nr 3.


	
	
	
	Nazwa producenta: …………………………………

typ/ model: ………………………………..

	2
	Sonda prądowa 200A zgodna 
z wymaganiami określonymi 
w pkt. 6 OPZ – Załącznik nr 1C 
do SWZ – Zadanie nr 3.


	
	
	
	Nazwa producenta: …………………………………

typ/ model: ………………………………..

	3
	Sonda prądowa 500A zgodna 
z wymaganiami określonymi 
w pkt. 7 OPZ – Załącznik nr 1C do SWZ – Zadanie nr 3.


	
	
	
	Nazwa producenta: …………………………………

typ/ model: ………………………………..

	RAZEM CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO 

BRUTTO Z PODATKIEM VAT:
	
	


*) UWAGA. Formularz ofertowy nie podlega uzupełnieniu, tym samym niepodanie przez Wykonawcę wymaganej nazwy producenta oraz typu/modelu oferowenego urządzenia spowoduje odrzucenie oferty  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5 ustawy Pzp
B. FORMULARZ CENOWY DLA ZAMÓWIENIA OPCJIONALNEGO (CZO)
	Lp.
	Nazwa produktu
	Cena netto

za 1 sztukę/
komplet
	Stawka podatku VAT 
	Cena brutto 


	Nazwa producenta, 
typ/ model *)


	1
	2
	3
	4
	5
	

	1
	Zespolony czterokanałowy czujnik zgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 8 OPZ – Załącznik nr 1C do SWZ – Zadanie nr 3. prądu  
	
	
	
	Nazwa producenta: …………………………………

typ/ model: ………………………………..

	RAZEM CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO

BRUTTO Z PODATKIEM VAT:
	
	


*) UWAGA. Formularz ofertowy nie podlega uzupełnieniu, tym samym niepodanie przez Wykonawcę wymaganej nazwy producenta oraz typu/modelu oferowenego urządzenia spowoduje odrzucenie oferty  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5 ustawy Pzp
oraz dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia opcjonalnego udzielam na okres:

 
☐ 12


☐ 24


☐ 36




miesięcy gwarancji jakości liczonej od daty końcowego odbioru przedmiotu zamówienia.
5. Oferuję realizację przedmiotu zamówienia w terminie określonym w SWZ. 
6. Oświadczamy, że wybór niniejszej oferty:

a) nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług**),
b) będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług i wskazujemy poniżej nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, ich wartość bez kwoty podatku oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie **)
**) niepotrzebne skreślić

	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego
	Wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku

 
	Stawka podatku od towarów 
i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie

	
	
	


UWAGA: 

Punkt a) należy zaznaczyć w przypadku gdy Zamawiający nie ma obowiązku prawnego doliczać do ceny złożonej oferty podatku VAT, gdyż wszystkie cenotwórcze jej składniki uwzględniają już wymaganą do rozliczenia stawkę.

Punkt b) należy zaznaczyć w przypadku gdy Zamawiający ma obowiązek prawny doliczyć do ceny złożonej oferty odpowiedni podatek VAT, gdyż nie wszystkie jej cenotwórcze składniki uwzględniają wymaganą do rozliczenia stawkę. W tym celu Wykonawca winien wypełnić również znajdującą się pod punktem b tabelę)
7. Podwykonawcom zamierzam powierzyć następujące części zamówienia (jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców):

1) ....................................................................................................................................

2) ....................................................................................................................................

(należy podać części zamówienia i ewentualnie dane podwykonawców zgodnie z treścią tego punktu lub wpisać „nie dotyczy” jeżeli zamówienie Wykonawca wykona samodzielnie)
8. Oświadczam(y), że jestem/jesteśmy:

1)
mikroprzedsiębiorstwem***;

2)
małym przedsiębiorstwem***;

3)
średnim przedsiębiorstwem***;

4)
jednoosobową działalnością gospodarczą;

5)
osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej;

6)
innym rodzajem (np. dużym przedsiębiorstwem);

- w rozumieniu art. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 236)***

***) niepotrzebne skreślić

9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO  wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu  (w przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, treści oświadczenia wykonawca nie składa - usunięcie treści oświadczenia lub jego przekreślenie).

10. Oświadczam, iż tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania stanowią informacje zawarte w następujących dokumentach:

1) ..............................................................................................

2) ...............................................................................................

FORMULARZ OFERTOWY NALEŻY OPATRZYĆ PODPISEM ZAUFANYM, PODPISEM OSOBISTYM  LUB KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM

� Suma kwot brutto za zakres podstawowy i opcjonalny





Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych
Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r.

4
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